
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
経営管理部
TEL：072-871-1061

グループ会社社名変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび弊社のグループ会社につきまして、
4月1日付けで社名を下記のように改称いたしましたので
お知らせ申し上げます。

今後とも何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りたく
お願いかたがたご挨拶申し上げます。

■会社概要

・旧社名：千代田送風機株式会社

・新社名：昭和電機伊賀株式会社大阪工場

・商号変更日：2021年4月1日

敬具

2021年4月1日


